
 
Uchwała Nr 1481 /2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 7 listopada 2019 roku 

 
w sprawie: określenia sposobu wykonania uchwał Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego podjętych na XII Sesji w dniu 28 października 2019 roku. 

 

 

Na podstawie § 69 i § 70 Statutu Województwa Wielkopolskiego (tekst jedn.: Dz. Urz. 

Woj. Wielk. z 2018 r., poz. 8635), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

 
§ 1 

Ustala się harmonogram realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, określonych  

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 



Załącznik do Uchwały Nr 1481 /2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 listopada 2019 roku 

 

Harmonogram realizacji uchwał XII Sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z  28 października 2019 roku przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

Lp. Nr uchwały Uchwała Określenie zadania 

do realizacji 

Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - 

1. XII / 224 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego zmieniająca 

Uchwałę Nr III/26/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie: uchwały budżetowej 

Województwa Wielkopolskiego na rok 2019. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki Dyrektor DF 

2. XII / 225 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego zmieniająca 

Uchwałę Nr III/25/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie: Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Województwa Wielkopolskiego na 2019 rok i lata 

następne. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki Dyrektor DF 

3. XII / 226 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie 

kryteriów ustalania dla samorządów powiatowych kwot środków 

Funduszu Pracy na finansowanie programów na rzecz promocji 

zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji 

zawodowej oraz finansowanie innych fakultatywnych zadań. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki Dyrektor WUP 

4. XII / 227 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie 

wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo 

Wielkopolskie pomocy finansowej Gminie Łobżenica w ramach 

Programu "Szatnia na Medal" na zadanie remontowe (Dział 926 

„Kultura Fizyczna”). 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki Dyrektor DS 

5. XII / 228 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie 

wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo 

Wielkopolskie pomocy finansowej jednostkom samorządu 

terytorialnego w ramach Programu "Szatnia na Medal" na zadania 

inwestycyjne (Dział 926 „Kultura Fizyczna”). 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DS 



6. XII / 229 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie 

przekazania przez Województwo Wielkopolskie pomocy 

finansowej jednostkom samorządu terytorialnego (dział 630 

„Turystyka”). 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DS 

7. XII / 230 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie: 

przyjęcia „Program współpracy Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

rok 2020”. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DO 

8. XII / 231 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego zmieniająca  

Uchwałę   w   sprawie:   uchwalenia   Wieloletniego   Programu 

współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2019-

2023”. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DO 

9. XII / 232 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie 

określenia Programu ochrony środowiska przed hałasem dla dróg 

krajowych i odcinka autostrady A2 (Konin – granica 

województwa). 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki Dyrektor DSR 

10. XII / 233 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie 

określenia Programu ochrony środowiska przed hałasem dla 

miasta Leszna. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki Dyrektor DSR 

11. XII / 234 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie 

określenia Programu ochrony środowiska przed hałasem dla 

miasta Konina. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki Dyrektor DSR 

12. XII / 235 /19 
Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie: 

nadania Statutu Ośrodkowi Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki Dyrektor DE 

13. XII / 236 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie: 

nadania Statutu Ośrodkowi Doskonalenia Nauczycieli 

w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki Dyrektor DE 



14. XII / 237 /19 
Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie: 

nadania Statutu Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki Dyrektor DE 

15. XII / 238 /19 
Uchwała  Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie: 

nadania Statutu Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DE 

16. XII / 239 /19 
Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie: 

nadania Statutu Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DE 

17. XII / 240 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie 

ustalenia składu osobowego komisji stałych Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

 

 

Uwaga: Informację o realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego należy przesłać do Kancelarii Sejmiku 

w terminie do dnia 29 listopada 2019 roku. 


